様式第１６号（第１４条関係）

手賀沼親水広場利用届

令和●年 ●月 ●日

我孫子市長あて

届

出

者

住 所
〒270-xxxx

我孫子市○○ ××-××-××

氏名（団体名

及び代表者名）

○○○○○会

代表：親水 太朗（担当：手賀 沼男）

電 話 番 号
TEL:０４-７１××-××××
(FAX:０４-７１○○-○○○○)

我孫子市手賀沼親水広場の設置及び管理に関する条例第３３条の規定により、

次のとおり届け出ます。

利用する場所
市民活動コーナー①②③

※①…事務室前(3F奥) ②…中央 ③…エレベーター前

利 用 等 の

目的及び内容

１ 火気を使用（火気の種類：        ）

２ 大型バスの駐車（ 第２駐車場 ・多目的広場 ）

（   台）

３ プラネタリウムの貸切利用（  人）

４ その他（～～～～のため※利用目的を記入ください）

利 用 日 時 令和○年 ○月 ○日 ○時○分から ○時○分まで

利 用 人 数
■■ 人

※１つのコーナーは４～６名程度のスペースです。

２つ以上のコーナーをつないで利用することも可能です。

備考（事前の

打合せ事項等）

記入例

※赤字部分を記入ください

利用日前日までにご提出ください。